
20. 24 Stundenrennen vom SRC am Niederrhein e.V. 16. - 18. September 2016

Wertung 1:32

Team Suzuka Carrera Suzuka Carrera Suzuka Carrera Gesamt Rückstand Suzuka Carrera

#

1 Romkahns Bande 47348,55 37677,16 46510,05 37676,80 46880,97 38675,66 254769,19

2 Kräuterjäger 45108,19 36580,45 45117,81 37225,57 44008,56 38232,68 246273,27 -8495,92 -194,24 -237,05

3 Prospeed 45605,95 36938,50 44625,74 35533,21 45555,65 37038,85 245297,88 -975,38 -22,30 -27,21

4 Pflegepartner Racing Team 43213,37 36142,13 44112,23 35870,11 43324,47 36394,80 239057,11 -6240,78 -142,68 -174,13

5 Team Youngtimer 41487,83 35285,20 40175,63 33188,56 40430,19 36013,82 226581,23 -12475,88 -285,23 -348,10

6 Team MEISTERlich 41448,90 34249,78 41639,61 35138,61 36497,97 36969,68 225944,54 -636,69 -14,56 -17,767 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225944,54 -5165,63 -6304,26

Umrechnungsfaktoren: 1 Runde Suzuka = 43,74m; 1 Runde Carrera = 35,84m Reine Fahrzeit: 19 Stunde 42 Minuten

Angabe in Metern umgerechnet in Runden



47348,55

45108,19

45605,95

43213,37

41487,83

41448,90

37677,16

36580,45

36938,50

36142,13

35285,20

34249,78

46510,05

45117,81

44625,74

44112,23

40175,63

41639,61

37676,80

37225,57

35533,21

35870,11

33188,56

35138,61

46880,97

44008,56

45555,65

43324,47

40430,19

36497,97

38675,66

38232,68

37038,85

36394,80

36013,82

36969,68

0 50000 100000 150000 200000 250000 300000

Romkahns Bande

Kräuterjäger

Prospeed

Pflegepartner Racing Team

Team Youngtimer

Team MEISTERlich

Suzuka Tag 1 Carrera Tag 1 Suzuka Nacht Carrera Nacht Suzuka Tag 2 Carrera Tag 2



20. 24 Stundenrennen vom SRC am Niederrhein e.V. 16. - 18. September 2016

Qualifikation Wertung 1:32

Ablauf Classment

Team Beste Quali Team Beste Quali Gap Spur

1 Pflegepartner Racing Team 10,833 10,72 1 Kräuterjäger 10,522 11,10 3

2 Team Youngtimer 11,356 10,15 2 Romkahns Bande 10,705 11,05 -0,05 2

3 Kräuterjäger 10,522 11,10 3 Pflegepartner Racing Team 10,833 10,72 -0,33 4

4 Team MEISTERlich 11,251 9,91 4 Prospeed 10,45 10,58 -0,14 1

5 Romkahns Bande 10,705 11,05 5 Team Youngtimer 11,356 10,15 -0,43 5

6 Prospeed 10,450 10,58 6 Team MEISTERlich 11,251 9,91 -0,24 67 x 1,00 7 7 x 0 1,00 -8,91 7

Gefahren wird 2 Minuten auf Spur 3, die größte zurückgelegte Distanz entscheidet vor der Bestzeit



20. 24 Stundenrennen vom SRC am Niederrhein e.V. 16. - 18. September 2016

Tag 1 - 14:00 - 22:00 Wertung 1:32

33 Minuten Pro Spur

1 2 3 4 5 6 +/- Runden Meter
Prospeed 0,00 181,00 173,66 180,00 171,00 170,00 167,00 1042,66 45605,95

Romkahns Bande 0,00 185,00 182,00 180,00 176,50 178,00 181,00 1082,50 47348,55

Kräuterjäger 0,00 172,28 168,00 179,00 169,00 172,00 171,00 1031,28 45108,19

Pflegepartner Racing Team 0,00 161,00 160,00 169,00 173,00 160,00 164,96 987,96 43213,37

Team Youngtimer 0,00 143,00 152,00 167,51 162,00 163,00 161,00 948,51 41487,83

Team MEISTERlich 0,00 163,00 158,00 153,00 155,00 166,62 152,00 947,62 41448,90x x 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 +/- Runden Meter

Prospeed 0,00 176,00 173,65 172,00 170,00 166,00 173,00 1030,65 36938,50

Romkahns Bande 0,00 179,00 181,00 179,00 162,26 178,00 172,00 1051,26 37677,16

Kräuterjäger 0,00 170,66 165,00 177,00 164,00 175,00 169,00 1020,66 36580,45

Pflegepartner Racing Team 0,00 172,00 170,00 168,00 169,00 157,00 172,43 1008,43 36142,13

Team Youngtimer 0,00 172,00 158,00 170,52 167,00 152,00 165,00 984,52 35285,20

Team MEISTERlich 0,00 166,00 159,00 133,00 171,00 160,63 166,00 955,63 34249,78x x 0,00 0,00
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20. 24 Stundenrennen vom SRC am Niederrhein e.V. 16. - 18. September 2016

Nacht - 22:00 - 6:00 Wertung 1:32

1 2 3 4 5 6 +/- Runden Meter
Romkahns Bande 0,00 185,00 170,33 179,00 175,00 174,00 180,00 1063,33 46510,05

Prospeed 0,00 172,00 167,00 174,00 175,25 169,00 163,00 1020,25 44625,74

Kräuterjäger 0,00 172,50 169,00 173,00 172,00 172,00 173,00 1031,50 45117,81

Pflegepartner Racing Team 0,00 168,00 170,00 172,00 172,00 162,00 164,51 1008,51 44112,23

Team Youngtimer 0,00 155,00 164,00 153,51 171,00 151,00 124,00 918,51 40175,63

Team MEISTERlich 0,00 162,00 164,00 154,00 152,00 159,98 160,00 951,98 41639,61x x 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 +/- Runden Meter

Romkahns Bande 0,00 178,00 166,25 179,00 179,00 177,00 172,00 1051,25 37676,80

Prospeed 0,00 171,00 168,00 169,00 167,44 161,00 155,00 991,44 35533,21

Kräuterjäger 0,00 175,66 168,00 175,00 167,00 179,00 174,00 1038,66 37225,57

Pflegepartner Racing Team 0,00 171,00 174,00 145,00 173,00 172,00 165,84 1000,84 35870,11

Team Youngtimer 0,00 129,00 164,00 169,02 150,00 154,00 160,00 926,02 33188,56

Team MEISTERlich 0,00 173,00 158,00 154,00 165,00 168,43 162,00 980,43 35138,61x x 0,00 0,00
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20. 24 Stundenrennen vom SRC am Niederrhein e.V. 16. - 18. September 2016

Tag 2 - 06:00 - 14:00 Wertung 1:32

1 2 3 4 5 6 +/- Runden Meter
Romkahns Bande 0,00 186,00 174,81 178,00 176,00 174,00 183,00 1071,81 46880,97

Kräuterjäger 0,00 165,00 169,00 169,00 168,14 170,00 165,00 1006,14 44008,56

Prospeed 0,00 176,51 170,00 178,00 177,00 169,00 171,00 1041,51 45555,65

Pflegepartner Racing Team 0,00 168,00 166,00 168,00 172,00 163,00 153,50 990,50 43324,47

Team MEISTERlich 0,00 164,00 166,00 158,43 88,00 163,00 95,00 834,43 36497,97

Team Youngtimer 0,00 156,00 157,00 158,00 153,00 160,33 140,00 924,33 40430,19x x 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 +/- Runden Meter

Romkahns Bande 0,00 179,00 182,12 178,00 182,00 177,00 181,00 1079,12 38675,66

Kräuterjäger 0,00 183,00 178,00 179,00 172,76 179,00 175,00 1066,76 38232,68

Prospeed 0,00 162,45 170,00 179,00 172,00 174,00 176,00 1033,45 37038,85

Pflegepartner Racing Team 0,00 172,00 173,00 178,00 156,00 168,00 168,48 1015,48 36394,80

Team MEISTERlich 0,00 174,00 177,00 172,52 169,00 171,00 168,00 1031,52 36969,68

Team Youngtimer 0,00 173,00 172,00 172,00 161,00 167,85 159,00 1004,85 36013,82x x 0,00 0,00
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